
 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2954 AIRFLOW REHABBODY LUXURY   Návod k obsluze 

1 
 

NÁVOD K OBSLUZE 
 
 

Masážní přístroj BeautyRelax BR-2954 

AIRFLOW REHABBODY LUXURY 

 
  



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2954 AIRFLOW REHABBODY LUXURY   Návod k obsluze 

2 
 

  



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2954 AIRFLOW REHABBODY LUXURY   Návod k obsluze 

3 
 

OBSAH: 
 

UPOZORNĚNÍ 4 
PŘEDSTAVENÍ PŘÍSTROJE 5 
OBSAH BALENÍ 16 
HLAVNÍ VÝHODY 16 
POPIS PŘÍSTROJE 17 
POPIS OVLADAČE 18 
POUŽITÍ PŘÍSTROJE 19 
POZNÁMKY K POUŽÍVÁNÍ PŘÍSTROJE 20 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 21 
LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTROZAŘÍZENÍ 21 
CERTIFIKACE 21 
EU DISTRIBUTOR 21 
ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 22 
  



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2954 AIRFLOW REHABBODY LUXURY   Návod k obsluze 

4 
 

Vážený zákazníku, děkujeme vám za projevenou důvěru při koupi našeho produktu. Před prvním 
použitím prosím pečlivě přečtěte všechny podrobné informace uvedené v návodu k použití. Zvýšenou 
pozornost věnujte zejména bezpečnostním upozorněním. Přístroj používejte přesně podle uvedených 
pokynů. Všechny tyto kroky přispějí k maximálnímu využití všech funkcí přístroje. V tomto návodu se 
vám pokusíme co nejlépe přiblížit používané technologie a způsob, jak přístroj co nejlépe používat.   
 
Pokud během prostudování návodu narazíte na jakékoliv nejasnosti, neváhejte nás kontaktovat na 
emailové adrese: mh@santadria.cz 
 
Návod k použití si pečlivě uschovejte pro případné pozdější nahlédnutí.  
 

UPOZORNĚNÍ 

• přístroj se nepokoušejte žádným způsobem rozdělávat nebo sami 
opravovat 

• přístroj skladujte a používejte v suchém uzavřeném prostředí  

• (je zakázáno používat přístroj v koupelně) 

• je zakázáno přístroj používat, pokud jste po operaci části těla, pro kterou 
je masážní přístroj určen  

• je zakázáno přístroj používat, pokud máte závažné zdravotní chronické 
potíže s krční páteří a oblast šíje máte velmi citlivou 

• přístroj nepoužívejte příliš dlouho; stačí 5 až 10 minut denně pro příjemnou relaxaci a uvolnění 
svalstva; použití po delší dobu než je stanoveno by mohlo vyvolat bolest hlavy (v případě aplikace 
na krční páteř) 

• pokud si nejste jisti, konzultujte v krajním případě použití přístroje se svým praktickým lékařem; 
přístroj nepotřebuje provádět žádnou zásadní mechanickou údržbu 

• před čištěním ovladače odpojte přístroj od napájecího adaptéru; povrch ovladače čistěte jen 
čistou měkkou utěrkou 

• nepoužívejte agresivní čisticí prostředky; mohlo by dojít k poškození povrchu ovladače; obalový 
materiál nenechávejte volně ležet; mohl by se stát dětem nebezpečnou hračkou 

• zacházejte s výrobkem opatrně; nevystavujte jej otřesům, úderům nebo nárazům; povolená 
teplota okolního prostředí: 5°C až + 50°C 

• při škodách, které vznikly při zanedbání těchto bezpečnostních upozorněních a pokynů k použití, 
zaniká jakýkoliv nárok na zajištění záruky přístroje; za následné škody vzniklé porušením těchto 
podmínek neneseme žádnou odpovědnost 

• u škod na zdraví osob, které vniknou nepřiměřeným nebo špatným zacházením s výrobkem, 
nepřejímáme žádnou odpovědnost; v těchto případech zaniká nárok na záruku výrobku  

 

  



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2954 AIRFLOW REHABBODY LUXURY   Návod k obsluze 

5 
 

PŘEDSTAVENÍ PŘÍSTROJE 
Masážní přístroj BeautyRelax Airflow RehabBody Luxury vám poskytne příjemnou uvolňující relaxaci 
celého těla. Využívá vysoce účinné masážní metody shiatsu, vzduchové a vibrační masáže. Úleva od 
bolesti se dostaví okamžitě! Konstrukce přístroje umožňuje masáž celého těla v jeden okamžik. 
Ideální pro masáž krku, ramen, zad a nohou. BeautyRelax Airflow RehabBody Luxury nabízí 3 úrovně 
nastavení intenzity masáže. K dispozici jsou na výběr 3 automatické masážní programy. Masážní 
podložku je možné snadno složit. Rozměry: 170x60cm. 
 

SHIATSU MASÁŽ V OBLASTI KRČNÍ PÁTEŘE 
Shiatsu je japonská masážní technika, která pracuje s tlakem na akupresurní body na těle. Tato 
metoda masáže je známá pro své potenciální pozitivní vlivy na celkové zdraví a pohodu. 
 
Uvolnění svalového napětí 
Uvolnění svalového napětí, což může být užitečné pro ty, kteří trpí bolestmi ramen nebo krku a mají 
velmi zatuhlé svaly v oblasti krční páteře. 
 
Zlepšení krevní cirkulace 
Shiatsu může podporovat zlepšení cirkulace krve, což má za následek lepší dodávku kyslíku a živin do 
tkání a urychlení odvodu odpadních látek. 
 
Snížení stresu a úzkosti 
Masáž snižuje hladinu stresu a úzkosti. Shiatsu není výjimkou a může být považováno za relaxační 
techniku. 
 
Podpora imunitního systému 
Někteří věří, že pravidelná shiatsu masáž může posílit imunitní systém tím, že podporuje zdravý tok 
energie v těle a zlepšuje celkové pohody. 
 
Podpora rovnováhy emocí 
Shiatsu má také pověst, že může pomoci při udržování rovnováhy emocí a podporovat duševní 
pohodu. 
 
Zlepšení kvality spánku 
U některých jednotlivců může mít shiatsu příznivý vliv na kvalitu spánku tím, že uvolňuje napětí a 
podporuje relaxaci. 
 

MASÁŽ POMOCÍ VZDUCHOVÝCH POLŠTÁŘKŮ 
Vzduchová masáž využívá tlakové vzdušné polštářky k ovlivnění tělesných tkání. Tato metoda masáže 
může mít několik příznivých účinků na tělo, zejména pokud je prováděna správně a v souladu s 
potřebami jednotlivce. 
 
Zlepšení krevní cirkulace 
Tlak vzduchových polštářků na tkáně může pomoci zlepšit cirkulaci krve. To může vést ke zvýšení 
dodávky kyslíku a živin do tkání a k urychlení odvodu odpadních látek. 
 
Uvolnění svalového napětí 
Masáž s vzduchovými polštářky může pomoci uvolnit svalové napětí a redukovat stres ve svalech. Tím 
může přispět k celkovému uvolnění a pohodě. 
 



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2954 AIRFLOW REHABBODY LUXURY   Návod k obsluze 

6 
 

Podpora lymfatického systému 
Mechanické pohyby vzduchových polštářků významně podporují činnost lymfatického systému. To je 
důležité pro odplavení toxických látek a zlepšení imunitního systému. 
 
Zmírnění bolesti a nepohodlí 
Vzduchová masáž může být účinná při zmírňování bolesti spojené s určitými stavy, jako jsou svalová 
napětí, artritida nebo bolesti zad. 
 
Relaxace a snížení stresu 
Podobně jako jiné formy masáže, vzduchová masáž může přispět k celkovému pocitu relaxace a 
snížení stresu. To může mít pozitivní vliv na psychickou pohodu. 
 

VIBRAČNÍ MASÁŽ 
Vibrační masáž, známá také jako vibrace nebo vibrální terapie, využívá vibrace nebo oscilace k 
ovlivnění měkkých tkání těla. Tato forma masáže může mít několik zdravotních benefitů, i když je 
vždy důležité vzít v úvahu individuální potřeby a reakce každé osoby. 
 
Uvolnění svalového napětí 
Vibrace mohou pomoci uvolnit svalové napětí a snížit tuhost svalů. Tím mohou přispět k celkovému 
pohodlí a uvolnění. 
 
Zlepšení krevní cirkulace 
Vibrační masáž může podporovat zlepšení cirkulace krve. To může zvýšit průtok krve do tkání, zlepšit 
kyslíkový přísun a urychlit odvod odpadních látek. 
 
Relaxace a snížení Stresu 
Vibrační masáž může přispět k celkovému pocitu relaxace a snížení stresu. Vibrace mohou stimulovat 
nervový systém, což může mít pozitivní vliv na psychickou pohodu. 
 



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2954 AIRFLOW REHABBODY LUXURY   Návod k obsluze 

7 
 

 



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2954 AIRFLOW REHABBODY LUXURY   Návod k obsluze 

8 
 

 

  



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2954 AIRFLOW REHABBODY LUXURY   Návod k obsluze 

9 
 

 



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2954 AIRFLOW REHABBODY LUXURY   Návod k obsluze 

10 
 

 

  



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2954 AIRFLOW REHABBODY LUXURY   Návod k obsluze 

11 
 

 



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2954 AIRFLOW REHABBODY LUXURY   Návod k obsluze 

12 
 

 



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2954 AIRFLOW REHABBODY LUXURY   Návod k obsluze 

13 
 



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2954 AIRFLOW REHABBODY LUXURY   Návod k obsluze 

14 
 

 



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2954 AIRFLOW REHABBODY LUXURY   Návod k obsluze 

15 
 

 



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2954 AIRFLOW REHABBODY LUXURY   Návod k obsluze 

16 
 

OBSAH BALENÍ 
• Masážní přístroj BeautyRelax BR-2954 AIRFLOW REHABBODY LUXURY 

• Napájecí adaptér 220V 

• Návod k obsluze 
 

HLAVNÍ VÝHODY 

• Shiatsu masáž, vzduchová kompresní masáž a vibrační masáž 

• Příjemná relaxační masáž pro uvolnění zatuhlých svalů 

• Ideální pro použití na oblast krku, ramen, bederní páteře nebo nohou 

• Vysoce účinná Shiatsu masáž simuluje pohyby rukou maséra 

• Dvě masážní hlavice složené z menších hlavic, které nahrazují skutečné prsty maséra 

• Časovač 

• Velmi příjemný materiál na dotyk 

• Přístroj je možné snadno složit. 

• Výkon: 36W 

• Napájení: síťovým adaptérem 220V 

• Rozměry: 170x60x10cm 

• Hmotnost: 8kg 

  



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2954 AIRFLOW REHABBODY LUXURY   Návod k obsluze 

17 
 

POPIS PŘÍSTROJE 

1. Vibrace pro lýtka 

2. Vzduchová masáž pro nohy 

3. Vzduchová masáž pro boky 

4. Vzduchová masáž pasu 

5. Krční masáž 

 

 

 

  

2 

3 

1 

4 

5 



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2954 AIRFLOW REHABBODY LUXURY   Návod k obsluze 

18 
 

POPIS OVLADAČE 

1. Tlačítko ON/OFF 

2. Tlačítko VIBRACE 

3. Tlačítko VZDUCHOVÁ MASÁŽ AUTO 

4. Tlačítko VZDUCHOVÁ MASÁŽ MANUAL 

5. Tlačítko HNĚTENÍ 

6. Tlačítko VYHŘÍVÁNÍ 

7. Tlačítko INTENZITA 

8. Tlačítko ČASOVAČ 

   2 

3 

1 

4 

5 6 

7 8 



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2954 AIRFLOW REHABBODY LUXURY   Návod k obsluze 

19 
 

POUŽITÍ PŘÍSTROJE 

1. Všechny funkce přístroje si můžete snadno nastavit pomocí tlačítek na ovladači.  

2. Pro zapnutí přístroje použijte tlačítko ON/OFF. 

3. Pomocí tlačítka VIBRATION aktivujete funkci vibrací. K dispozici jsou tři programy působení 

vibrací. Jakmile svítí červená kontrolka, vibrace jsou vypnuty.   

4. Pomocí tlačítka AUTO AIRBAG aktivujete vzduchovou masáž dle automatického programu. 

K dispozici jsou 3 automatické programy. Jakmile svítí červená kontrolka, program je vypnutý. 

Každý program mění působení vzduchové masáže automaticky. Zvolte si ten, který vám nejvíce 

vyhovuje.  

5. Pomocí tlačítka MANUAL AIRBAG si můžete nastavit působení vzduchové masáže ručně. Každý 

program postupně působí ve vybrané části těla – pas, boky nebo nohy.  

6. Tlačítko KNEADING aktivuje hnětací masáž na krku.  

7. Tlačítko HEATING aktivuje funkci vyhřívání.  

8. Tlačítko INTENSITY aktivuje změnu intenzity masáže. K dispozici jsou tři úrovně - nejvyšší, 

střední a nízká.  

9. Pomocí tlačítka TIMING si můžete nastavit čas masáže. K dispozici jsou časy 10, 20 a 30 minut.  

10. Přístroj můžete kdykoliv vypnout pomocí tlačítka ON/OFF.  

  



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2954 AIRFLOW REHABBODY LUXURY   Návod k obsluze 

20 
 

POZNÁMKY K POUŽÍVÁNÍ PŘÍSTROJE 

1. V průběhu používání přístroje můžete průběžně měnit různé nastavení přístroje. Aktivujte si ty 

funkce, které jsou vám pro relaxaci těla příjemné.  

2. Doporučená délka masáže je maximálně 30 až 40 minut v jednom dni.    

3. Přístroj můžete používat vsedě nebo vleže.  

4. Přístroj nepoužívejte v automobilu za jízdy. Vždy zastavte na bezpečné místo a poté relaxujte.  

 

  



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2954 AIRFLOW REHABBODY LUXURY   Návod k obsluze 

21 
 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

Nepoužívejte žádné agresivní čisticí prostředky. Pro čištění použijte ideálně jemně navlhčený hadřík. 
Vlhkost nesmí NIKDY proniknout přímo dovnitř přístroje. Na čištění je ideální hadřík nebo suchá 
utěrka. V žádném případě nepoužívejte při údržbě přístroje žádné ostré předměty, které by mohly 
poškodit jeho povrch. 

 
LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTROZAŘÍZENÍ 

Tento symbol na produktech nebo v průvodních dokumentech znamená, že použité elektrické a 
elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu. Ke správné likvidaci, 
obnově a recyklaci předejte tyto výrobky na určená sběrná místa. Alternativně v některých 
zemích Evropské unie nebo jiných evropských zemích můžete vrátit své výrobky místnímu 
prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. Správnou likvidací tohoto produktu 
pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci potenciálních negativních 

dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další 
podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího sběrného místa. Tento symbol je platný v Evropské 
unii. Chcete-li tento výrobek zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od 
místních úřadů nebo od svého prodejce. 

 

CERTIFIKACE 
Výrobek je schválen k použití v zemích Evropské unie a je opatřen značkou CE. Prohlášení 
o shodě a veškerá dokumentace je k dispozici u dovozce. 

 

EU DISTRIBUTOR 
SANTADRIA s.r.o., Mojmírovo nám. 75/2 Brno, 612 00 
IČO: 29195454 | DIČ: CZ29195454 

 
V případě jakýchkoliv dotazů týkající se produktu, neváhejte se na nás obrátit:   
Email: mh@santadria.cz Tel: 737 196 160 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tiskové chyby, vlastnosti a změny technických parametrů vyhrazeny. 



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2954 AIRFLOW REHABBODY LUXURY   Návod k obsluze 

22 
 

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Níže podepsaný, reprezentující firmu 

SANTADRIA s.r.o. 
Mojmírovo nám. 75/2, Brno 612 00, IČ: 29195454 

 
tímto prohlašuje z pozice dovozce do zemí EU, že níže uvedený výrobek s obchodním názvem 

Masážní přístroj AIRFLOW REHABBODY LUXURY 
uvedený na trh pod modelovým označením: BR-2954 

EAN: 8594166122338 
spadající do skupiny produktů obchodní značky BeautyRelax 

 
je ve shodě s následujícími evropskými normami: 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
Na základě splnění těchto směrnic byl produkt označen značkou CE.  

Přístroj není zdravotnický prostředek. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                     ………………………………………… 
               Martin Hrbek, jednatel 
 
Místo vydání: Brno  
Dne: 1.9.2023  
 

Produkt je zároveň v souladu z RoHS směrnicí číslo 2002/95/EC(RoHS). Veškeré materiály 
jsou zdravotně nezávadné. Neobsahují žádné těžké kovy, např. kadmium a další toxické 
látky. Pro bezpečné používání je nezbytné striktně postupovat dle pokynů uvedených 
v návodu k obsluze, který je součástí balení.  
 

 
EN 60335-1:2012+A11:2014 EN 60335-2-32:2003+A1:2008+A2:2015 

EN 62233:2008 
 

Slouží pro sportovní rekondiční masáž za účelem uvolnění svalů  
na vybraných částech těla.  

 
Přístroj spadá do kategorie masážních přístrojů - TARIC 90191010 

Při komerčním použití je třeba klást důraz na hygienu provozu přístroje.  


